

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.09.11	Program Pemajuan HAM			263.675.000	
5255	Penyelenggaraan Pemajuan Ham di Wilayah			263.675.000	
5255.001	Pelindungan dan pemenuhan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]	3,00 rekomend asi		121.105.000	
5255.001.001	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
051	Pelayanan Komunikasi Masyarakat			40.730.000	U
521211	Penelaahan Komunikasi Masyarakat			2.140.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)				
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 KGT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
052	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat			35.450.000	U
A	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarkat di Ibu Kota Provinsi			6.050.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.200.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KGT]	15,00 OK	25.000	375.000	
	- Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KGT]	15,00 OK	55.000	825.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.850.000	RM
	- Uang Transport Peserta Kegiatan dalam Kab/Kota [15 ORG x 1 KGT]	15,00 OT	150.000	2.250.000	
	- Uang Transport Koordinasi Kegiatan dalam Kab/Kota [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OT	150.000	600.000	
B	Koordinasi Pelayanan Komunikasi Masyarakat di kab/ Kota			21.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.740.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Dokumentasi	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.560.000	RM
	- Tiket PP Ke Kab/Kota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OT	1.800.000	7.200.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas luar Kota [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 UH	480.000	5.760.000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OP	700.000	5.600.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			600.000	RM
	- Transport koordinasi kegiatan dalam kab/kota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OP	150.000	600.000	
C	Penyusunan Rekomendasi Penanganan Dugaan Pelanggaran HAM			7.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK - Komputer Supplies - Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT] - Snack Rapat Biasa [15 ORG x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa [15 ORG x 1 KEG] <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT 15,00 OK 15,00 OK	1.000.000 500.000 500.000 25.000 55.000	1.000.000 500.000 500.000 375.000 825.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	> NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			2.700.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			600.000	RM
	- Transport Koordinasi Kegiatan dalam kab/ kota [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
053	Penyusunan Laporan Pelayanan Komunikasi Masyarakat di wilayah			3.140.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.140.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ penjilidan [1 PKT x 2 KEG]	2,00 KEG	500.000	1.000.000	
	- Snack rapat biasa [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [4 ORG x 2 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
5255.001.002	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan Pemajuan HAM di Wilayah			52.200.000	
051	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah			5.800.000	P
A	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM di wilayah			5.800.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.800.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat (snack) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	25.000	250.000	
	- Konsumsi Rapat (Makan) [10 ORG x 1 KEG]	10,00 OK	55.000	550.000	
	- Pengadaan dan Penjilidan laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	100.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	> NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
052	konsultasi teknis penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat			46.400.000	P
B	Konsultasi Teknis Penyelenggaraan pemajuan HAM ke Pusat			46.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 2 KEG]	10,00 BK	100.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			45.400.000	RM
	- Tiket PP [2 ORG x 2 KGT]	4,00 OK	8.000.000	32.000.000	
	- Taksi PP [2 ORG x 2 KGT]	4,00 KGT	300.000	1.200.000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 HR x 2 KEG]	8,00 OH	730.000	5.840.000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 2 KEG]	12,00 UH	530.000	6.360.000	
5255.001.003	Telaahan/Rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah Dari Perspektif HAM Kanwil			21.320.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	Inventarisasi dan Identifikasi Rancangan Produk Hukum Daerah			2.740.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.140.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			600.000	RM
	- Transport Koordinasi Kegiatan dalam Kab/ Kota [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
052	FGD Evaluasi Rancangan Produk hukum daerah			14.300.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.250.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supliens	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk	1,00 KEG	300.000	300.000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 1 KGT]	25,00 OK	70.000	1.750.000	
	- Dokumentasi	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Penggandaan bahan/materi	1,00 KEG	200.000	200.000	
	- Snack Rapat Biasa [30 ORG x 1 KGT]	30,00 OK	25.000	750.000	
	- Makan Rapat Biasa [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	55.000	1.650.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.700.000	RM
	- NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			0	
	- Honor Narasumber eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- NARASUMBER DAERAH(LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			0	
	- Honor narasumber eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.350.000	RM
	- Uang Transport Peserta Kegiatan Dalam Kota [25 ORG x 1 KGT]	25,00 OT	150.000	3.750.000	
	- Uang Transport Koordinasi Kegiatan dalam Kab/Kota [4 ORG x 1 KGT]	4,00 OK	150.000	600.000	
053	Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk hukum daerah			4.280.000	U
A	Telaahan dan rekomendasi Rancangan Produk Hukum Daerah Kab/ Kota hasil FGD			2.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.140.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
B	Telaahan dan Rekomendasi Ke Ditjen HAM terkait Rancangan Produk Hukum Daerah Provinsi			2.140.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.140.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Penggadaan dan Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
5255.001.004	Data Pemajuan HAM di Wilayah			6.855.000	
051	Persiapan Penyusunan Data Pemajuan HAM di Wilayah			1.940.000	U
A	Identifikasi bahan Informasi dan Dokumentasi HAM			1.940.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.940.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Komputer Supplies	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Makan rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
052	Pengumpulan dan Pengolahan Data			2.275.000	U
A	Pengumpulan dan Pengolahan Data			2.275.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.275.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	635.000	635.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
053	Penyampaian Data Pemajuan HAM di Wilayah			2.640.000	U
A	Penyusunan Laporan Program Pemajuan HAM			2.640.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.640.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KGT]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack Rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	25.000	200.000	
	- Makan Rapat Biasa [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
5255.002	Pembangunan Hak Asasi Manusia Di Wilayah [Base Line]	4,00 Instansi		142.570.000	
	Lokasi : KAB. MANOKWARI				
5255.002.001	Aksi HAM Pemerintah Daerah			46.360.000	
051	Evaluasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			11.200.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.500.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.500.000	1.500.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Pengadaan/ Penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Snack rapat biasa [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	25.000	625.000	
	- Makan Rapat Biasa [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	55.000	1.375.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.700.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	> NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			2.700.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KGT]	1,00 OK	700.000	700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Uang Transport peserta kegiatan dalam kab/ kota [20 ORG x 1 KEG] Koordinasi Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM	20,00 OK	150.000	3.000.000	U
	Rapat Kerja Pelaporan Capaian Pelaksanaan Aksi HAM			35.160.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			6.550.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Spanduk [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	300.000	300.000	
	- Seminar Kit [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	70.000	1.750.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	100.000	100.000	
	- Snack rapat biasa [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	25.000	750.000	
	- Makan Rapat biasa [30 ORG x 1 KEG]	30,00 OK	55.000	1.650.000	
	- Pengadaan/ penjilidan [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.700.000	
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	> NARASUMBER DAERAH(LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			2.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.350.000	RM
	- Uang Transport Peserta Kegiatan dalam Kab/Kota [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	150.000	3.750.000	
	- Uang Transport Koordinasi Kegiatan Dalam Kab/ Kota [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OT	150.000	600.000	
B	Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah			20.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			2.000.000	RM
	- ATK [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			18.560.000	RM
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan [1 PKT]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Tiket petugas PP Ke kab/Kota [2 ORG x 2 KEG]	4,00 OK	1.800.000	7.200.000	
	- Uang Harian Petugas [2 ORG x 3 HARI x 2 KGT]	12,00 OH	480.000	5.760.000	
5255.002.002	Kab/Kota Peduli HAM			52.430.000	
051	Evaluasi dan Persiapan Penyampaian Data Kab/Kota Peduli HAM			10.700.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.000.000	
	- ATK dan Komputer Supplies [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komsumsi Rapat Kegiatan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	25.000	625.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	55.000	1.375.000	
	- Pengadaan bahan atau materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan [5 BK x 1 KEG]	5,00 BK	100.000	500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			700.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 UH	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] > NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)	2,00 UH	500.000	1.000.000	
	- Honor narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 UT	150.000	3.000.000	
052	Koordinasi Kab/Kota Peduli HAM			41.730.000	U
A	Rapat Koordinasi Kabupaten Kota Peduli HAM			11.550.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.400.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 BH	300.000	300.000	
	- Pengadaan bahan atau materi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	500.000	500.000	
	- Dokumentasi [1 PKT x 1 KEG]	1,00 KEG	100.000	100.000	
	- Pengadaan dan Penjilidan Laporan [5 BH x 1 PKT]	5,00 PKT	100.000	500.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	25.000	625.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	55.000	1.375.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			700.000	RM
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 UH	700.000	700.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.000.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			1.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 UH	500.000	1.000.000	
	> NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			2.000.000	
	- Honor Narasumber Eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.450.000	RM
	- Transport Lokal Peserta [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
	- Transport lokal Koordinasi [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	150.000	450.000	
B	Pemeriksaan Data Usulan Kriteria Kab/Kota Peduli HAM			1.440.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.440.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Konsumsi Rapat di dalam Kantor [8 ORG x 1 KEG]	8,00 OK	55.000	440.000	
C	Koordinasi Dengan Pemerintah Daerah			28.740.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			27.840.000	RM
	- Uang Harian [3 ORG x 2 KEG x 3 HR]	18,00 OH	480.000	8.640.000	
	- Penginapan [3 ORG x 2 KEG x 2 HR]	12,00 OH	700.000	8.400.000	
	- Tiket PP ke Kab/Kota [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OT	1.800.000	10.800.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			900.000	RM
	- Transport Lokal dalam rangka Koordinasi [3 ORG x 2 KEG]	6,00 OT	150.000	900.000	
5255.002.003	Diseminasi HAM di Wilayah			43.780.000	
051	Persiapan Diseminasi HAM Kab/Kota			4.140.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			4.140.000	RM
	- ATK	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
	- Komputer Supplies	1,00 PKT	500.000	500.000	
	- Pengadaan Bahan atau Materi	1,00 PKT	500.000	500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG : (09) Ditjen Hak Asasi Manusia
 UNIT KERJA : (667778) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM PAPUA BARAT
 ALOKASI : Rp. 263.675.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
052	- Konsumsi Rapat Persiapan [8 ORG x 1 KGT]	8,00 OK	55.000	440.000	
	- Perlengkapan Peserta/ Seminar Kit [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	70.000	1.400.000	
	- Spanduk [1 BH x 1 KEG]	1,00 KEG	300.000	300.000	
521211	Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			24.220.000	U
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Snack) [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	25.000	625.000	
	- Konsumsi Rapat Kegiatan (Makan) [25 ORG x 1 KEG]	25,00 OK	55.000	1.375.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- Honor Ketua Panitia Kab/Kota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	400.000	400.000	
	- Honor Sekretaris Panitia Kab/Kota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
	- Honor Anggota Panitia Kab/Kota [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OK	300.000	300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.700.000	RM
	> NARASUMBER DAERAH (LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			3.700.000	
	- Honor narasumber eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	2,00 OJ	500.000	1.000.000	
	- NARASUMBER DAERAH (LUAR LINGKUNGAN KANTOR WILAYAH)			0	
	- Honor Narasumber eselon II [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	
	- Honor Moderator [1 ORG x 1 KEG]	1,00 OH	700.000	700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.920.000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Tiket Petugas PP ke Kab/kota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OT	1.800.000	5.400.000	
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			3.600.000	RM
	- Transport petugas dala rangka Koordinasi [4 ORG x 1 KEG]	4,00 OK	150.000	600.000	
	- Transport Peserta dalam rangka Kegiatan [20 ORG x 1 KEG]	20,00 OK	150.000	3.000.000	
053	Monev Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			14.920.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			1.000.000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	1,00 PKT	1.000.000	1.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			13.920.000	RM
	- Penginapan [3 ORG x 2 HR x 1 KEG]	6,00 OH	700.000	4.200.000	
	- Tiket Petugas PP ke kab/kota [3 ORG x 1 KEG]	3,00 OK	1.800.000	5.400.000	
	- Uang Harian Petugas [3 ORG x 3 HR x 1 KEG]	9,00 OH	480.000	4.320.000	
054	Pelaporan Pelaksanaan Diseminasi HAM di Kab/Kota			500.000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.065-MANOKWARI)			500.000	RM
	- Penggadaan dan Penjilidan Laporan	1,00 PKT	500.000	500.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Manokwari, 26 Februari 2020
 Kepala Pengguna Anggaran


 Anthony S. M. Ayorbaba
 NIP. 197105151996101001